
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
WÓJTA GMINY DRZYCIM 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursów związanych z obchodami Dożynek Gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się dla mieszkańców Gminy Drzycim oraz sołectw konkursy związane z obchodami 
Dożynek Gminnych. 

§ 2. 1. Ustala się regulamin Konkursu na najlepszego „witacza dożynkowego” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia 2.2. Ustala się regulamin Konkursu na najsmaczniejszą nalewkę i wino 
dożynkowe w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 2.3. Ustala się regulamin Konkursu na 
najsmaczniejsze ciasto dożynkowe w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Drzycimiu. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy 
Zastępca Wójta 

 
 

Krzysztof Nowiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 1



    Załącznik nr 1 do  Zarządzenia                                                                                 

                                                                                                        Nr  44/2025 Wójta Gminy Drzycim 

                                                                                                                      z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

 
Regulamin Konkursu na 

najlepszego „witacza dożynkowego” 
 
 

Organizator, miejsce i termin konkursu: 

1. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Drzycim. 

2. Miejscowość Gródek – Dożynki Gminne, które odbędą się 23 sierpnia 2025 r. 

3. Konkursem objęte są Sołectwa z terenu Gminy Drzycim. 

 

Cele konkursu: 

1. Celem konkursu jest zachowanie tradycji budowania w wioskach słomianych scenografii 

przy drogach publicznych i na skwerach w okresie dożynek. 

2. Celem jest aktywizacja mieszkańców do wspólnej pracy i kreowanie wizerunku swojej 

miejscowości. 

 

Warunki uczestnictwa: 

1. Warunkiem udziału w konkursie jest zgłoszenie przez sołectwo uczestnictwa do Urzędu 

Gminy w Drzycimiu poprzez wypełnienie karty zgłoszenia stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego regulaminu. 

2. Zgłoszenia należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Drzycimiu (druk karty 

uczestnictwa można otrzymać w sekretariacie Urzędu lub na stronie internetowej 

www.drzycim.pl) do dnia   8 sierpnia 2025 r. w godzinach pracy Urzędu Gminy. 

3.  Uczestnicy konkursu dokonując zgłoszenia do konkursu akceptują jego regulamin. 

4. Na jedno sołectwo przypada tylko jeden „witacz dożynkowy” (bez względu na to ile 

miejscowości należy do danego sołectwa). 

5. Witacz dożynkowy powinien być wykonany w całości przez mieszkańców danego 

sołectwa.  

6. Na witaczu dożynkowym należy zamieścić widoczną informację o dacie i miejscu 

dożynek.  

7. Witacze dożynkowe powinny być ustawione w widocznym, bezpiecznym miejscu, nie 

utrudniającym ruchu pojazdów. 

8. Witacze dożynkowe powinny być przygotowane do oceny przez komisję do dnia 20 

sierpnia  2025 r. 

 

Komisja konkursowa: 

1.    W celu rozstrzygnięcia konkursu, organizator powoła komisję konkursową.  

2.    Komisja dokona oceny witaczy dożynkowych w dniu 21 sierpnia 2025 r. 

3.    Zadaniem komisji jest wybór najlepszego witacza dożynkowego, wyłonienie laureata 

       i  przyznanie nagrody. 

4.    Decyzja komisji jest ostateczna i niepodważalna. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 1

http://www.drzycim.pl/


Kryteria oceny: 

1.   Kreatywność i oryginalność projektu oraz jego wykonanie. 

2.   Sposób przekazania informacji na temat czasu i miejsca dożynek gminnych. 

Nagrody: 

Komisja konkursowa przyzna nagrodę za zajęcie  I  miejsca oraz dopuszcza się możliwość 

przyznania miejsca II i III oraz przyznania wyróżnień. 

 

 

Ogłoszenie wyników: 

Wyniki konkursu po uzgodnieniu przez komisję konkursową zostaną ogłoszone w dniu  

23 sierpnia br. podczas Dożynek Gminnych, które odbędą się w miejscowości Gródek. 

 

 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Drzycim z siedzibą: ul. Podgórna 10, 86-140 

Drzycim. Z administratorem danych można się skontaktować poprzez adres e-mail ug@drzycim.pl, telefonicznie 

pod nr 52-33-17-079 lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

poprzez email piotr.rmelnicki@gmail.com lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony 

danych można się kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z 

praw związanych z przetwarzaniem danych. 

Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla celów związanych z uczestnictwem w/w konkursie. 

Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych    w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016), tj. na podstawie 

wyrażonej zgody. 

Pani/Pana dane zostaną upublicznione w związku z ogłoszeniem wyników konkursu w mediach służących 

administratorowi do informowania społeczności lokalnej o wydarzeniach mających miejsce na terenie Gminy 

Drzycim lub służących promocji osiągnięć Gminy i jej mieszkańców.  

 

Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 5 lat poczynając od 1 stycznia roku następnego. 

 

Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania 

się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00 - 193 Warszawa. 

f) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania uniemożliwi administratorowi klasyfikowanie 

Pani/Pana    w   Konkursie  na  najsmaczniejszą    nalewkę   i  wino dożynkowe. 

 

Uwagi końcowe: 

1. Biorący udział w konkursie potwierdzają, że wyrażają zgodę na zasady Konkursu zawarte                                    w 

niniejszym regulaminie i w pełni go akceptują.  

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem rozstrzyga organizator konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1 

 

 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

w Konkursie na najlepszego „witacza dożynkowego” 

 

 

Sołectwo ……………………………………………………………………………………….. 

 

deklaruje swój udział w Konkursie na najlepszego „witacza dożynkowego”. 

 

 

W ramach realizacji zadania konkursowego Witacz zlokalizowany jest:  

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

                                                                                                      

……………………………….. 
                                                                                                                                    (podpis zgłaszającego) 

…………………………………. 

         (miejscowość i data) 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 2 do  Zarządzenia 

                                                                                                     Nr  44/2025 Wójta Gminy Drzycim 

                                                                                                                 z dnia  11 lipca 2025 r. 

 

 

Regulamin Konkursu na 

najsmaczniejszą nalewkę i wino dożynkowe 
 

 
Organizator, miejsce i termin konkursu: 

      1.   Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Drzycim. 

2 Miejscowość Drzycim – Dożynki Gminne, które odbędą się  23 sierpnia 2025 r. 

 

Cele konkursu: 

1. Kultywowanie cennych aspektów życia mieszkańców wsi i obszarów wiejskich. 

2. Konkurs ma na celu promocję polskich tradycji nalewkarskich i winiarskich 

3. Odkrywanie receptur na najlepsze nalewki oraz wina i nagradzanie ich twórców.  

 

Warunki uczestnictwa: 

1. W konkursie mogą uczestniczyć mieszkańcy Gminy Drzycim, osoby pełnoletnie 

posiadające pełną zdolność do czynności prawnych, które samodzielnie wytwarzają 

nalewki i wina z naturalnych składników i według tradycyjnych metod.  

2. W konkursie nie mogą brać udziału nagrodzeni uczestnicy zeszłorocznej edycji 

konkursu. 

• Jeden uczestnik może zgłosić maksymalnie 1 nalewkę i 1 wino do degustacji. 

Nalewki oraz wina muszą być dostarczone w butelce o  pojemności minimum 0,2 l. 

Buteleczki z trunkami muszą być opisane tzn. nazwa  i główny składnik z czego 

zostały wykonane np. wiśniówka, aroniówka, wino wiśniowe itp. Etykieta nie może 

posiadać nazwy wytwórcy. 

3. Podczas zgłoszenia każda z nalewek oraz każde z win zostaną oznaczone przez 

organizatora.  

4. Nalewki nie mogą być dostępne w sprzedaży. 

5. Trunki zostają u organizatora w celu degustacji dla publiczności. 

6. Kartę zgłoszenia (załącznik nr 2 do regulaminu) można pobrać i składać wraz z 

trunkiem w Urzędzie Gminy w Drzycimiu  w sekretariacie do dnia 21 sierpnia 2025r. 

do godziny 14.00. 

7. Uczestnictwo w konkursie stanowi wyrażenie zgody przez uczestnika na 

publikowanie jego danych osobowych oraz zdjęć wykonanych w trakcie trwania 

konkursu. 

 

     Komisja konkursowa: 

        1. W celu rozstrzygnięcia konkursu, organizator powoła komisję konkursową.  

        2. Zadaniem komisji jest ocena nalewek oraz win, wyłonienie laureatów i przyznanie 

nagród.  

        3. Decyzja komisji jest ostateczna i niepodważalna. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 1



 

Kryteria oceny: 

Podczas oceny członkowie komisji wezmą pod uwagę następujące kryteria: oryginalność 

składników, smak, klarowność, aromat. 

Nagrody: 

Komisja konkursowa przyzna nagrody za zajęcie  I, II, III miejsca oraz dopuszcza się 

możliwość przyznania wyróżnień. 

 

Ogłoszenie wyników: 

Wyniki konkursu ogłoszone zostaną po uzgodnieniu przez komisję konkursową w dniu  

23sierpnia br. podczas Dożynek Gminnych, które odbędą się w miejscowości Gródek. 

 

 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Drzycim z siedzibą: ul. Podgórna 10, 86-140 

Drzycim. Z administratorem danych można się skontaktować poprzez adres e-mail ug@drzycim.pl, telefonicznie 

pod nr 52-33-17-079 lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

poprzez email piotr.melnicki@gmail.com lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony 

danych można się kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z 

praw związanych z przetwarzaniem danych. 

Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla celów związanych z uczestnictwem w/w 

konkursie. 

Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych    w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016), 

tj. na podstawie wyrażonej zgody. 

Pani/Pana dane zostaną upublicznione w związku z ogłoszeniem wyników konkursu w mediach służących 

administratorowi do informowania społeczności lokalnej o wydarzeniach mających miejsce na terenie Gminy 

Drzycim lub służących promocji osiągnięć Gminy i jej mieszkańców.  

 

Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 5 lat poczynając od 1 stycznia roku następnego. 

 

Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00 - 193 Warszawa. 

f) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania uniemożliwi administratorowi 

klasyfikowanie     Pani/Pana    w   Konkursie  na  najsmaczniejszą    nalewkę   i  wino dożynkowe. 

 

Uwagi końcowe: 

1. Biorący udział w konkursie potwierdzają, że wyrażają zgodę na zasady Konkursu zawarte                                         

w niniejszym regulaminie i w pełni go akceptują.  

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem rozstrzyga organizator konkursu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

 

 

 

                             

Nr……………….. 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

w Konkursie na najsmaczniejszą nalewkę i wino dożynkowe 

 

 

1. Imię i nazwisko zgłaszającego ……………………………...………………………….. 

 

2. Adres: ………………………………………………………………………………… 

 

 

3. Nazwa nalewki/wina*:…………………….……………………………………………. 

 

4. Skład (główny składnik, z którego sporządzono trunek): 

……………...…………………………………………………………………………… 

 

…………...…......…………………………………..…………………………………… 

 

5. Oświadczam, ze zapoznałam/em się z regulaminem i akceptuję go. 

 

      

               

………………………………….. 

         Podpis uczestnika konkursu 

*Właściwe podkreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 1



                                                                                                                       Załącznik nr 3 do  Zarządzenia                                                                                 

                                                                                                     Nr   44/2025 Wójta Gminy Drzycim 

                                                                                                                   z dnia  11 lipca 2025 r. 

 

 

    Regulamin Konkursu                                                

na najlepsze ciasto dożynkowe 
 
 
 

Organizator, miejsce i termin konkursu: 

      1. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Drzycim. 

      2. Miejscowość Gródek – Dożynki Gminne, które odbędą się 23 sierpnia 2025 r. 

 

Cele konkursu: 

1. Wybór najsmaczniejszego ciasta dożynkowego wypiekanego w gospodarstwie 

domowym z wykorzystaniem lokalnych produktów. 

2. Propagowanie tradycyjnego wypieku ciast. 

3. Wyszukiwanie tradycyjnych receptur oraz wymiana doświadczeń kulinarnych. 

4. Popularyzacja tradycji i twórczości ludowej. 

 

Warunki uczestnictwa: 

      1.  W konkursie mogą uczestniczyć mieszkańcy Gminy Drzycim, osoby pełnoletnie, które 

w wyznaczonym terminie i miejscu złożą kartę konkursową oraz przekażą ciasto. 

      2. Udział w konkursie należy zgłosić w sekretariacie Urzędu Gminy w Drzycimiu 

osobiście lub telefonicznie pod nr 52-33-17-079 wew. 21 do dnia 21 sierpnia 2025 r. 

do godz. 14.00. 

      3. Ciasto należy dostarczyć organizatorom do godz. 15.00 w dniu Dożynek Gminnych w   

Gródku. 

      4. Do każdego ciasta należy dołączyć kartę zgłoszenia (załącznik nr 3 do regulaminu) z  

imieniem, nazwiskiem i adresem wykonawcy, nazwą ciasta, listą składników użytych 

do przygotowania wypieku, (bez podawania gramatury i sposobu wykonania). 

      5. Konkursowe ciasto nie może mieć formy tortu, jego kształt to prostokąt lub 

kwadrat. 

      6. Każdy uczestnik może zgłosić do konkursu tylko 1 ciasto. 

      7. Ciasta zostają u organizatora w celu degustacji dla publiczności. 

      8. Uczestnictwo w konkursie stanowi wyrażenie zgody przez uczestnika na publikowanie  

jego danych osobowych oraz zdjęć wykonanych w trakcie trwania konkursu. 

 

Komisja konkursowa: 

      1.  W celu rozstrzygnięcia konkursu, organizator powoła komisję konkursową.  

      2.  W komisji konkursowej nie mogą zasiadać  zgłoszeni uczestnicy konkursu.  

      3. Zadaniem komisji jest wybór najsmaczniejszego ciasta dożynkowego, wyłonienie 

laureatów i  przyznanie nagród.  

      4.  Decyzja komisji jest ostateczna i niepodważalna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 1



Kryteria oceny: 

Podczas oceny członkowie komisji wezmą pod uwagę następujące kryteria: walory smakowe, 

walory estetyczne, w tym dekoracja, kształt oraz prezentacja wizualna,  

Nagrody: 

Komisja konkursowa przyzna nagrodę za zajęcie  I miejsca a także dopuszcza się możliwość 

przyznania miejsca II i III oraz wyróżnień. 

 

Ogłoszenie wyników: 

Wyniki konkursu ogłoszone zostaną po uzgodnieniu przez komisję konkursową w dniu  

23 sierpnia br. podczas Dożynek Gminnych, które odbędą się w miejscowości Gródek. 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Drzycim z siedzibą: ul. Podgórna 10, 86-140 

Drzycim. Z administratorem danych można się skontaktować poprzez adres e-mail ug@drzycim.pl, telefonicznie 

pod nr 52-33-17-079 lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

poprzez email piotr.melnicki@gmail.com lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony 

danych można się kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z 

praw związanych z przetwarzaniem danych. 

Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla celów związanych z uczestnictwem w/w 

konkursie. 

Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych    w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016), 

tj. na podstawie wyrażonej zgody. 

Pani/Pana dane zostaną upublicznione w związku z ogłoszeniem wyników konkursu w mediach służących 

administratorowi do informowania społeczności lokalnej o wydarzeniach mających miejsce na terenie Gminy 

Drzycim lub służących promocji osiągnięć Gminy i jej mieszkańców.  

 

Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 5 lat poczynając od 1 stycznia roku następnego. 

 

Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00 - 193 Warszawa. 

f) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania uniemożliwi administratorowi  

klasyfikowanie     Pani/Pana    w   Konkursie  na  najsmaczniejszy chleb dożynkowy. 

 

Uwagi końcowe: 

1. Biorący udział w konkursie potwierdzają, że wyrażają zgodę na zasady Konkursu zawarte                            

w niniejszym regulaminie i w pełni go akceptują.  

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem rozstrzyga organizator konkursu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 2

mailto:jniezbrzycki@wp.pl


Załącznik nr 1 

 

                              

Nr……………….. 

 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

w Konkursie na najsmaczniejsze ciasto dożynkowe 

 

 

1. Imię i nazwisko zgłaszającego: ………………………...…...……………………….. 

 

2. Adres: ………………………………………………………………………………… 

 

 

3. Nazwa oraz lista składników użytych do wypieku (bez gramatury i sposobu 

wykonania): 

……………………………………………………..……………….………….……… 

  ………………………………………………………………………………………… 

  ………………………………………………………………………………………… 

  ………………………………………………………………………………………… 

    ………………………………………………………………………………………… 

              …………………………………………………………………………………………. 

              …………………………………………………………………………………………. 

              ………………………………………………………………………………………… 

              ………………………………………………………………………………………… 

 

4. Oświadczam, ze zapoznałam/em się z regulaminem i akceptuję go. 

 

                    

………………………………….. 
    Podpis uczestnika konkursu 

 

 

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB056359-66E4-43B5-9CE3-C237C1E8C8F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 WÓJTA GMINY DRZYCIM z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.1 do Załącznika 3


		2025-07-11T12:53:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




